
 2019年２月 

お客さま各位 

大同火災海上保険株式会社 

業務部業務課 

 

『ＤＡＰご契約のしおり（2019年１月１日以降保険始期用）』 

記載誤りに関するお詫び 

 

 

拝啓 平素は弊社業務につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

このたびは、弊社のＤＡＰ（一般自動車保険）をご契約いただき誠にありが

とうございます。 

さて、同封差し上げている「ＤＡＰご契約のしおり（2019年１月１日以降保

険始期用）」について、下記のとおり記載誤りがあることが判明いたしました。

お客さまには多大なご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げま

す。今後このようなことがないよう再発防止策を徹底してまいりますので、今

後とも弊社をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１.訂正内容（概要） 

ＤＡＰ（ゆいゆいサポートＲ）について、ガソリン代金は「ご利用される方

のご負担」となりますが、「保険期間中 1 回に限り 10 リットルを無料提供」と

誤った記載となっております。 

 

２. ＤＡＰご契約のしおり（正誤表） 

 裏面をご確認下さい。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 



    


